

Položkový rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Obec Záhradné		
Okres	Prešov		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 2 500,00
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	10 500,00

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	Tovar	Plastový obrubník	380	bm	4,500	1 710,00
2	Tovar	Geotextília 300g/m2	200	m2	1,060	212,00
3	Tovar	Makadam fr. 0-16 mm hrúbka 20 cm	53	t	19,500	1 033,50
4	Tovar	Mlat hrúbka 5 cm	13	t	24,500	318,50
5	Tovar	Stabilizér pre mlat	125	kg	2,560	320,00
6	Služba	Hutnenie žehličkou 500kg s prenájomom a dopravou	1	komplet	250,000	250,00
7	Služba	Mlat hr. 5 cm výroba, rozvážanie a hutnenie tandemovým valcom s dopravou a prenájomom	13	t	67,000	871,00
8	Tovar	Parková lavička	2	ks	250,000	500,00

9	Tovar	Odpadkový koš	1	ks	200,000	200,00
10	Tovar	Strom - Breza previsnutá	3	ks	180,000	540,00
11	Tovar	Strom - Lipa malolistá	1	ks	184,500	184,50
12	Tovar	Strom - Javor (Mliečny/Poľný)	1	ks	120,000	120,00
13	Tovar	Strom - Hloh (Jednosemenný/ Obyčajný)	4	ks	110,000	440,00
14	Tovar	Strom - Javor (kultivar)	3	ks	140,000	420,00
15	Tovar	Strom - Okrasná čerešňa	5	ks	120,000	600,00
16	Tovar	Oporné koly ku stromom 250 cm	60	ks	9,000	540,00
17	Tovar	Viazacia páska (bal. 25 m)	2	ks	18,000	36,00
18	Tovar	Mykorhízne huby (10 kg)	1	ks	115,000	115,00
19	Tovar	Trvalky - rôzne druhy (echinacea, stračonôžka, rudbekia, materina dúška, kokarda, trávy...)	270	ks	5,200	1 404,00
20	Tovar	Mulčovacia kôra (balík 70l)	55	ks	5,100	280,50

21	Tovar	Trávne semeno (20 kg balenie)	1	ks	180,000	180,00
22	Tovar	Záhradnícky substrát pre obohatenie zeminy	1500	l	0,150	225,00
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						10 500,00

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V....., dňa.....

Spracoval:

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
 okrúhla pečiatka obce**